
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PRIVLAKA 

ISSN 2991-8537 

 

 

Godina II Privlaka, 10. rujna 2024. BROJ 08/24 
 

SADRŽAJ SLUŽBENOG GLASNIKA OPĆINE PRIVLAKA 

08/24: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PRIVLAKA: 

 

1. Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Općine Privlaka; 

2. Odluka o davanju OKD „Artić“ na korištenje zemljišta oznake čest.zem. 6766/26 i 6766/25 

 k.o. Privlaka; 

3. Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu načelnika Općine Privlaka za razdoblje od 1. 

 siječnja 2024. do 30. lipnja 2024. godine; 

4.  Odluka o plaći i drugim pravima općinskog načelnika iz radnog odnosa; 

5.  Odluka o prekopu javne površine; 

6.  Odluka o transformaciji Prostornog plana uređenja općine Privlaka; 

7.  Odluka o ispravku Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstane ceste 

 javnim dobrom u općoj uporabi. 

 

 

 

 

 

 

“Službeni glasnik Općine Privlaka” – Službeno glasilo Općine Privlaka 

Izdavač: Općina Privlaka 

Privlaka, Ivana Pavla II 46, telefon: 023 / 367-561 

Službeni glasnik objavljuje se i na  www.privlaka.hr 

 

 



2 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA PRIVLAKA 

           Ivana Pavla II 46 

          23233 PRIVLAKA 

KLASA: 415-02/24-01/1 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine 

 

Na temelju članka 19. a Zakona o porezu na dohodak ("Narodne novine" broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik 

Zadarske županije“, broj 05/18, 07/21,11/22 i “Službeni glasnik Općine Privlaka” broj 04/23),  

Općinsko vijeće Općine Privlaka, na svojoj 20. sjednici održanoj dana 9. rujna 2024. godine, 

donijelo je 
 

Odluku o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na  

dohodak na području Općine Privlaka  

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak za porezne 
obveznike na području Općine Privlaka. 

Članak 2. 

 
 Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi: 

- niža porezna stopa  17 %, 

- viša porezna stopa 30 %. 
 

Članak 3.  

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg 

poreza na dohodak na području Općine Privlaka (Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 05/23). 

 

                                                           Članak 4. 

 
Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ i "Službenom glasniku Općine 

Privlaka", a stupa na snagu 1. siječnja 2025. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

Nikica Begonja 



3 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

Ivana Pavla II 46 

23 233 PRIVLAKA 

KLASA: 943-03/24-01/2 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine  

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 

07/21, 11/22 i “Službeni glasnik Općine Privlaka” broj 4/23) i članka 30. Odluke o uvjetima, 

načinu i postupku raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine Privlaka (“Službeni glasnik 

Općine Privlaka” broj 4/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 20. sjednici, održanoj dana 

9. rujna 2024. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o davanju OKD „Artić“ na korištenje zemljišta oznake čest.zem. 6766/26 i 6766/25 k.o. 

Privlaka  
 

Članak 1. 

 

Daje se Općinskom komunalnom društvu „Artić“ na korištenje zemljište oznake čest.zem. 6766/26 

i 6766/25 k.o. Privlaka za potrebe njihovog redovnog poslovanja (parkirališni prostor, odlaganje 

strojeva i opreme i slično), a sve do donošenja odluke o privođenju namjeni određenoj prostorno-

planskom dokumentacijom. 

 

Članak 2.  

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Privlaka. 

 

 

OPĆINA PRIVLAKA 

Općinsko vijeće 

Predsjednik 

Nikica Begonja 

 

 

 

 



4 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA PRIVLAKA 

           Ivana Pavla II 46 

          23233 PRIVLAKA 

KLASA: 022-06/24-01/1 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 

07/21, 11/22 i “Službeni glasnik Općine Privlaka” broj 4/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka na 

svojoj 20. sjednici, održanoj dana 9. rujna 2024. godine donijelo je 

  

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Privlaka 

za razdoblje od 01.01.2024. – 30.06.2024. godine 

  

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Privlaka za razdoblje od 01.01.2024. – 30.06.2024. 

godine koje je sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Privlaka“. 

  

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

Nikica Begonja 

 

 



5 
 

 

 

Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članka 48. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ 

broj 05/18, 07/21, 11/22 i “Službeni glasnik Općine Privlaka” 04/23),  načelnik Općine 

Privlaka podnosi Općinskom vijeću sljedeće  

IZVJEŠĆE 

O RADU NAČELNIKA OPĆINE PRIVLAKE 

ZA RAZDOBLJE od 01.01.2024. – 30.06.2024. godine  

U izvještajnom razdoblju od 01.01.2024. – 30.06.2024. u okviru svog djelokruga, obavljao sam 

izvršne poslove iz samoupravnog djelokruga općine koji su mi povjereni zakonom, utvrđivao sam 

prijedloge općih akata koje donosi Općinsko vijeće, davao mišljenje o prijedlozima odluka i drugih 

akata, izvršavao i osiguravao izvršavanje općih akata općinskog vijeća, prostornih i urbanističkih 

planova te drugih akata Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i pokretninama u vlasništvu 

općine kao i prihodima i rashodima općine, utvrdio prijedlog godišnjeg proračuna Općine, 

usmjeravao djelovanje Jedinstvenog upravnog odjela općine u obavljanju poslova iz 

samoupravnog djelokruga općine, nadzirao njihov rad, te obavljao i druge poslove u skladu sa 

zakonom, statutom općine i aktima Vijeća. 

Provedbu navedenih zadaća ostvarivao sam na brojnim sastancima i konzultacijama, radnim 

dogovorima, kroz djelovanje radnih tijela, kroz aktivnosti načelnika, kao i kroz rad Jedinstvenog 

upravnog odjela općine. 

U izvještajnom razdoblju svakodnevno sam primao stranke koje su mi se obraćale radi rješenja 

svojih problema, od komunalnih, prostornih do socijalnih, kulturnih, sportskih i ostalih. 

Održavao sam sastanke sa čelnicima Zadarske županije, Županijske uprave za ceste Zadarske 

županije, Županijske Lučke uprave, Lučke Kapetanije, Elektre Zadar, LAG Marete, Vodovoda 

Zadar, Čistoće Zadar i drugih tijela javne vlasti. 

U više navrata održao sam sastanke sa predstavicima Ministarstva prostornog uređenja, 

graditeljstva i državne imovine na temu rješavanja imovinskopravnih odnosa vezano za predio 

Punte, a čiji završetak se očekuje uskoro. 

Prisustvovao sam svim sjednicama Općinskih vijeća, sjednicama turističkog vijeća TZ Privlaka 

čiji sam predsjednik, skupštinama, kao i koordinacijama i susretima sa čelnicima susjednih 

gradova i općina naše Županije. Održao sam niz sastanaka u gradu Ninu na temu projekta 

aglomeracije te sam svakodnevno u kontaktu sa izvođačem zbog izgradnje kanalizacijskog sustava 

na području općine Privlaka i vraćanja ulica u prvobitno stanje u kakvom su zatečene prije početka 

radova. 

U izvještajnom razdoblju prisustvovao sam na koordinacijskim sastancima s predstavnicima 

investitora, izvođača, Zadarske Županije i Lučke kapetanije Zadar vezano za radove na projektu  

proširenja i produbljenja plovnog kanala Privlački gaz, a čiji se završetak očekuje krajem godine. 

Radovi su trajali do 15. lipnja te se nastavljaju sredinom rujna ove godine. U lipnju je kanal pušten 



6 
 

u privremenu uporabu dok će u promet u punom profilu prema građevinskoj dozvoli biti krajem 

godine. Iskopani materijal iz mora deponiran je na kopno i to kameni materijal na za to predviđenu 

deponiju na lokaciji u Privlaci (Sabunike, k.č. 6763/1) za buduće javne investicije, a pijesak na 

zemljanom parkingu na Kraljičinoj plaži na granici Općine Privlaka i Grada Nina, dok je 

nekvalitetni mulj deponiran na za to predviđenu deponiju u moru. Investitor je u više navrata 

zatražio od nadležnog Ministarstva izdavanje suglasnosti za raspolaganje kamenim i pješčanim 

materijalom iz iskopa, po kojoj bi se kvalitetnim pjeskovitim materijalom  trebalo izvršiti 

prihranjivanje plaža Općine Privlaka na tri lokacije – Selo, Mostina i Sabunike. Općinsko vijeće 

je na svojoj 19. sjednici zabranilo odvoz materijala tijekom turističke sezone. 

U izvještajnom razdoblju održane su tri sjednice Općinskog vijeća Općine Privlaka kako slijedi: 

- 17. sjednica OV održana 27. veljače 2024. g. 

- 18. sjednica OV održana 30. travnja 2024.g. 

- 19. sjednica OV održana 12. lipnja 2024.g. 

 

U nastavku ću navesti najznačajnije projekte, postupke nabave radova/roba/usluga, raspolaganje 

imovinom i ostalo što smatram značajnim u radu u izvještajnom razdoblju. 

Nakon što su prekinuti radovi na Sanaciji pokosa na plaži Sabunike zbog otvaranja klizišta, 

gradilište je ponovno otvoreno 17. listopada 2023. godine te je sukladno situaciji sklopljen dodatak 

ugovoru sa izvođačem kojim je kao krajnji rok reguliran 28. travnja 2024.godine. Projekt je 

uspješno završen u roku te je u tijeku javna nabava za uređenje  pokosa „Uređenje pokosa - plaža 

Sabunike na pomorskom dobru na dijelu k.č. 9278/1 k.o. Privlaka“ koje sufinancira Ministarstvo 

mora, prometa i infrastrukture u iznosu od 80.000,00 eura. 

Zaključen je ugovor sa Kansel d.o.o. o izvođenju radova na rekonstrukciji dijela javne rasvjete na 

području Općine Privlaka prema projektu Rekonstrukcije javne rasvjete, ev broj BN 22/24, 

vrijednost radova 66.102,40 EUR + PDV. Zaključen je ugovor s KRUŠEVO-PUT d.o.o. za 

izvođenje asfalterskih radova na modernizaciji nerazvrstanih cesta, ev broj BN 37/24, vrijednost 

radova 62.892,00 EUR + PDV. Od K O V E d.o.o. sklopljen je ugovor o kupoprodaji robe i to 

sanitarnog kontejnera koji je postavljen na plaži u Punti, vrijednost robe je 11.955,00 EUR uvećano 

za PDV.  

Na Dan Općine Privlaka, 15. lipnja 2024. godine, održano je svečano otvorenje nove zgrade 

Općinskog komunalnog društva Artić. 

U izvještajnom razdoblju proveden je postupak javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom 

dobru na području Općine Privlaka te je izdano šest dozvola. Nadalje, provedeni su javni natječaji 

za zakup javne površine u vlasništvu Općine Privlaka te je na taj način omogućena bolja ponuda 

za vrijeme turističke sezone. 

Općina Privlaka je nastavila sa financiranjem produženog boravka u O.Š. Privlaka o čemu je prošle 

godine zaključen sporazum o osiguravanju sredstava za isplatu plaće učiteljice razredne nastave u 



7 
 

produženom boravku u Osnovnoj školi Privlaka, a na inicijativu roditelja i članova školskog 

odbora, čijim sjednicima redovno prisustvujem kao aktivni član.  

Sve postignuto u izvještajnom razdoblju rezultat je zajedničkog rada općinskog načelnika, 

Općinskog vijeća Općine Privlaka i Jedinstvenog upravnog odjela s ciljem da se realizira svaka 

ideja koja će dovesti do poboljšanja života u Općini Privlaka. 

Načelnik 

Gašpar Begonja, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

REBUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

Općinsko vijeće 

KLASA: 120-01/24-01/5 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine 

Na temelju članka 35. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15,  123/17, 98/19, 144/20), članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj 28/10, 10/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka (Službeni 

glasnik Zadarske županije broj 05/18, 07/21, 11/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23), 

Općinsko vijeće Općine Privlaka na 20. sjednici održanoj 9. rujna 2024. godine donosi 

  

Odluku o plaći i drugim pravima općinskog načelnika iz radnog odnosa 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica i koeficijent za obračun plaće Općinskog načelnika (u 

nastavku teksta: dužnosnik) te druga prava dužnosnika iz radnog odnosa. 

Članak 2. 

Plaću dužnosnika čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku 

navršenu godinu radnog staža, ukupno za najviše 20%. Ako bi umnožak koeficijenta i osnovice za 

obračun plaće dužnosnika, bez uvećanja za radni staž, utvrđen na temelju ove Odluke bio veći od 

zakonom propisanog ograničenja, dužnosniku se određuje plaća u najvećem iznosu dopuštenom 

zakonom. 

Članak 3. 

Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika iznosi 947,18 EUR bruto i jednaka je osnovici 

za obračun plaće državnih dužnosnika, a primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec srpanj 2024. 

koja se isplaćuje u mjesecu kolovozu 2024. 

U slučaju promjene osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika primjenjuje se ta osnovica 

neposredno. 

 



9 
 

Članak 4. 

Koeficijent za obračun plaće iz Članka 1. ove odluke za Općinskog načelnika iznosi 4,26. 

Članak 5. 

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno druga prava iz radnog odnosa ostvaruje u skladu s 

općim propisima o radu, te općim aktima Općine Privlaka, ako Zakonom nije propisano drugačije. 

Dužnosnik ima pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u vezi s obnašanjem 

dužnosti i to: 

 troškove prijevoza 

 dnevnice za službena putovanja 

 pravo na naknadu ostalih troškova za službena putovanja (cestarina, gorivo i sl.) 

 pravo na korištenje službenog mobitela 

 pravo na korištenje službenog automobila 

Članak 6. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima općinskog 

načelnika iz radnog odnosa („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 32/22). 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka. 

  

OPĆINSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK 

Nikica Begonja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

Ivana Pavla II 46 

23 233 PRIVLAKA 

KLASA: 363-01/24-03/6 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine  

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Privlaka (Službeni glasnik Zadarske županije, broj 

05/18, 07/21, 11/22 i Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23), te članka 36. Odluke o 

komunalnom redu Općine Privlaka (Službeni glasnik Zadarske županije, broj 11/22), Općinsko 

vijeće Općine Privlaka, na 20. sjednici održanoj 9. rujna 2024. godine, donosi  

ODLUKU 

o prekopu javne površine  

Članak 1. 

Ovom Odlukom se propisuju uvjeti prekopavanja javnih površina i nerazvrstanih cesta na području 

Općine Privlaka, a sve u cilju zaštite tih površina. 

Članak 2. 

Za prekopavanje javno-prometnih površina potrebno je, prije početka prekopavanja, dobiti 

odobrenje koje na zahtjev investitora izdaje Jedinstveni upravni odjel Općine Privlaka. 

Članak 3. 

Investitor je dužan, prije izvođenja radova, za prokop javne površine uplatiti iznos od 100,00 eura 

po 1 metru dužnom. 

Uplate iznosa iz prethodnog stavka ovoga članka potrebno je izvršiti na broj računa Općine 

Privlaka: HR5423900011857400004 kod Hrvatske poštanske banke d.d., s naznakom: naknada za 

prekop javne površine. 

Članak 4. 

Da bi se osigurao stručni i kvalitetni rad na zatrpavanju i dovođenju javne prometne površine u 

prvotno stanje, izvođači radova su obvezni: 

- na javnoj prometnoj površini na kojoj se odvija kolni promet rov nabiti mehanički,  

- ugraditi tamponski sloj granuliranog tucanika (tampon 032) debljine 25 cm, zbijenosti 100 

MN/m, 



11 
 

- izraditi završni sloj od materijala od kojega je bila izrađena javna prometna površina prije 

prekopavanja, a ukoliko je javna površina prije prekopavanja bila asfaltirana potrebno je do 

završnog asfaltiranja ugraditi sloj betona debljine minimalno 5 cm, 

- izvesti sve završne radove. 

U slučaju nastale štete prilikom prekopa javne površine, investitor je odgovoran za štetu sukladno 

važećim propisima. 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o prekopu javne površine (Službeni glasnik 

Zadarske županije, broj 23/17). 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Privlaka“. 

  

Općinsko vijeće Općine Privlaka 

Predsjednik 

Nikica Begonja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Na temelju članka 113.a Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, te temeljem članka 30. Statuta Općine 

Privlaka, Općinsko vijeće, na 20. sjednici, 9. rujna 2024. godine, donosi 

Odluku o transformaciji Prostornog plana uređenja Općine Privlaka 

Opće odredbe 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o transformaciji Prostornog plana uređenja Općine Privlaka, u daljnjem tekstu: 

Odluka. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak transformacije Prostornog plana uređenja Općine 

Privlaka (Službeni glasnik Zadarske županije broj 2/03, 4/04, 2/07, 16/11, 16/19, 18/19-pročišćeni 

tekst, Službeni glasnik Općine Privlaka broj 6/23 i 1/24-pročišćeni tekst), u daljnjem tekstu: 

transformacija Plana. 

Nositelj transformacije Plana je Općina Privlaka, Jedinstveni upravni odjel, u daljnjem tekstu: 

Nositelj izrade. 

Odgovorna osoba Nositelja izrade je čelnik tijela iz stavka 3. ovoga članka. 

Pravna osnova za transformaciju Plana 

Članak 2. 

Postupak transformacije Plana temelji se na odredbama članka 113.a Zakona, u skladu s 

Pravilnikom o prostornim planovima (Narodne novine broj 152/23), u daljnjem tekstu: Pravilnik. 

Razlozi donošenja Plana, ciljevi i programska polazišta 

Članak 3. 

Ovom Odlukom određuju se razlozi, ciljevi i programska polazišta za transformaciju Plana. 

Razlozi za transformaciju Plana proizlaze iz Zakona kojim je dana mogućnost provedbe postupka 

transformacije kao procesa prelaska Plana iz analognog u digitalni oblik uz digitalnu 

transformaciju poslovnih procesa u sustavu ePlanovi. 

Cilj transformacije Plana je izrada i donošenje digitalnog oblika Plana sa svojstvima i sadržajima 

pridruženih sukladno Pravilniku. 

Programska polazišta u postupku transformacije Plana su važeća prostorno planska rješenja 

određena Planom koja se u cijelosti zadržavaju tj. u postupku transformacije Plana ne mogu se 

izmijeniti prostorno planska rješenja određena Planom. 

Obuhvat Plana 

Članak 4. 

Granice obuhvata transformacije Plana identične su granicama obuhvata Plana. 

Izmjena granica Plana nije predmet transformacije Plana. 



13 
 

Obuhvat Plana prikazan je na Informacijskom sustavu prostornoga uređenja 

(https://ispu.mgipu.hr/). 

Dinamika s fazama transformacije Plana 

Članak 5. 

Faze izrade transformacije Plana utvrđene su Zakonom. 

Planirani rok za izradu nacrta prijedloga transformiranog Plana je 60 radnih dana. 

Ostali rokovi tijekom izrade transformacije Plana su utvrđeni Zakonom. 

Izvori financiranja transformacije Plana 

Članak 6. 

Izrada transformacije Plana financirat će se sredstvima iz proračuna Općine i drugih 

odgovarajućih izvora, sukladno Zakonu. 

Druga pitanja značajna za transformaciju Plana 

Članak 7. 

Prije donošenja Odluke o provedenom postupku transformacije Plana, u skladu sa stavkom 10. 

članka 113.a Zakona, Nositelj izrade Plana, za transformirani Plan dužan je ishoditi pozitivno 

mišljenje nadležnog Zavoda za prostorno uređenje. 

Prijelazne i završne odredbe 

Članak 8. 

Nositelj izrade po objavi ove Odluke obavijestiti će javnost o trasformaciji Plana na mrežnoj 

stranici Općine. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u službenom glasilu. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o transformaciji Prostornog plana 

uređenja Općine Privlaka (Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 07/24). 

KLASA: 334-05/24-01/7 

URBROJ: 2198-28-01-24-2 

Privlaka, 9. rujna 2024.  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Nikica Begonja 

 

 

 

 



14 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA PRIVLAKA 

           Ivana Pavla II 46 

          23233 PRIVLAKA 

KLASA: 943-03/24-01/1 

URBROJ: 2198-28-01-24-4 

Privlaka, 9. rujna 2024. godine 

Na temelju članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18, 32/20), članka 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka 

(„Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18,07/21,11/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, 

broj 04/23) Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 20. sjednici održanoj dana 9. rujna 2024. 

godine donosi 

 

Odluku o ispravku Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstane ceste 

javnim dobrom u općoj uporabi 

Članak 1. 

U Odluci o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstane ceste javnim dobrom u općoj 

uporabi (Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 07/24) članak 1. treba glasiti : 

“Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi komunalna infrastruktura na 

području Općine Privlaka: 

R.br. Naziv komunalne 

infrastrukture 

Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Broj kat. i 

zk.čestice 

Katastarska 

općina 

1.  Dio Stadionske ulice nerazvrstana 

cesta 

k.č. 6779/1  Privlaka 

“ 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe ostaju neizmijenjene. 

 

 



15 
 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

Nikica Begonja 

 

 

 


